Dñe ihesu xpiste adoro
te in sepulchro positū mīe

ra et aromatibus conditum
deprecor te ut mors tua sit uita
mea. Pater noster Aue ma

Dñe ihesu xpiste adoro
te descendente ad inferos
liberantem q̄ captiuos deprecor
ne me permitas me illuc in
troire. Pater noster. Aue ma

Dñe ihesu xpiste adoro
te resurgente a mortu
is et ad celos ascendente sede
tem q̄ ad dexterā dei patris
deprecor te miserere mei Pater
noster Aue maria.

Dñe ihesu xpiste pastor
bone iustos conserva

peccatores iustifica et omnibus
fidelibus defunctis miserere et
propicius esto michi miser
rimo peccatori. Pater noster
Aue maria.

Doue quelque tribulation *Oratio*

Incalceffabilem misericor
diam tuam dñe nobis
clementer ostende ut simul
nos et a peccatis omnibus ex
uas et a penis quas pro his
meremur benignus eripias
Per dñm.

Oratio

Proterende dñe famulis
et famulabus tuis dex
teram celestis auxilij ut te toto

corde perquirant et que digne
postulant allequantur Per
Nour impetres grace des pechos
Exaudi q̄s Dñe suppli
cum preces et confiten
tium tibi parte peccatis ut
pariter indulgentiã nobis
tribuas benignus et pacem
Per dñm

*Ora pro nobis beati
Supicy*

Seruiat lofficie de la conceptio
de la lenoite uierge mariee

Domine labia mea aperies
Et os meum annuncia-
bit laudem tuam **D**eus in
adiutorium meum intende
Domine ad adiuuandum
me festina **G**loria patri.

Sicut erat *hymnus*
Benedicta conceptio virgi-
nis matris marie. felstruetur
cū gaudio allit dies leticie.
Letetur tota regio seruiens regi
glorie. Non obstante obuirgi-
o detrahentis inuidie. **V**
In conspectu altissimi immacula

ta permansisti. **R.** Dei genetricis inter
cede pro nobis. Domine exaudi ora
tione meam. Et clamor **Oratio**

Deus qui pro salute humani
generis carnem gloriose vir
ginis marie assumere dignatus
es: et ipsam sine macula concipiendam ante secula in matrem
precelegisti: concede propicius ut qua
de eius conceptione qui fuit nostre
redemptionis necnon temporum
plenitudinis ex ordine letamur
eius precibus intercessionibus ab in
stantibus periculis et a morte per
petua preseruamur. **Qui uiuis**
Ad primam **D**eus in adiutorium

meū intende. **D**omine ad ad
uiuendū *hy?*

Rubescant insensati qui.
respirant celebrare. **M**yste
ria sancti diei ac festinare.
Qui fuerunt copulati iur cum
sua muliere. **P**essime sunt au
sati sic uolentes deuiare **R**

In conspectu altissimi uinaculata
permanisti **R** Dei genitricis inter
cede pro nobis. **D**ñe exaudi. **E**t cla

ro **D**eus qui pro salute *ad. u. a.*

Deus in adiutorium

Domine ad adiuuendū *hyre*

Conceptio mirabilis ab an
gelo nunciata. **M**arietā

laudabilis in conceptu preseruata.
Est unde uenerabilis ecclesia illu-
strata. Et in suis miraculis et
laudibus honorata. **X** In con-

spetu altissima in maculata perma-
nenti. **X** Dei genitris intercede pro
nobis. **Oratio.** **D**eus qui pro salute

Ad lectam. **D**eus in adiutorium

Domine ad adiuuandum. **G**lo-

ria patri. **S**icut erat **hymnus.**

Alle regina celorum inter
omnes mitissima. Que de-
us angelorum inter omnes pul-
cherrima. Simul et archangelorum
omni laude dignissima. Que
concepta uirorum sine labe pu-

ristima **¶** In cōspectu **¶** Dei ge.

Deus qui. **Ad nonā**
Deus in adiutoriu. **D**ñe ad.
Sadiuuendū **Hy?**
Suum corpus et viscera q.
dominū portauerunt. **V**irginalia
ulera que ipsammet lactaue-
runt. **B**eata sunt et opera tua et
qui crediderunt. **Q**ue sine labe cō-
cepta post et ante remanserunt.

¶ In cōspectu **¶** Dei genitricis **oro**

Deus qui **Ad v̄** **D**eus.
in adiutoriu. **D**ñe ad adiuuē-
dum. **G**loria patri. **S**icut **hy?**
Salue mater saluatoris q.
es' soror insignita. **S**al.

ue q̄ deū parīs āgelorum colet
uita. Salue uirgo singularis
ue sacra margarita. Salue q̄
stella maris es sine labe & cepta

℟ In cōspectu *℣* Dei genitris *oro*

Deus qui p̄ *℟* *ad optet*.

Cōuerte nos deus **U**t auer
te iram **D**eus in adiutoriū

Omnē ad adiutiā *℣*
Matris dei & ceptio est n̄e

receptionis. Potissima in
ceptio atq; reparationis. Et non
minū exceptio antique & tagionis.

Sunt et in principio ipsius creatio
nis *℟* In cōspectu *℣* Dei genitris

oro **D**eus q̄ *℣* cōmēditio

Conceptiois honore has horas
xp̄i dixim⁹. Corde deuoto et
ore m̄ris tue quā petim⁹. Ut nos
mūdes a fetore pctōrum q̄ fecim⁹.
Precā suarū fauore ut in celo.
tecum simus. Amen. *ky?*

Ade cuius cōceptio solēni ple
na gaudio celestia terrestria
nona replet leticia. **A**ue cuius
natiuitas nostra fuit solēnitas
ut lucifer lux oriens uerū solem
preuemens. **A**ue pia huma
litas sine uero fecūditas cuius
ânūciatio nostra fuit redēptio
Aue uera uirginitas immacu
lata castitas cuius purificatio

nostra sine purgatione. **¶** Que p̄clara
oibus angelicis uirtutibus cui? fu
it assumptio n̄ra glorificatio. **¶**

Ora p̄ nobis sc̄ta dei genitricis. **¶** Et di

Ogni etiamur. **Oratio**
Eus qui nos cōceptionis na
tuitatis annūciationis purificati
onis et assumptionis beate marie
ūginis gaudia recolendo letificas
cedē nobis sic eius laudib? Digne
uolūtere ut eā in omni necessitate
et angustia p̄cipue ī hora mortis.
assistentē et auxiliatricē sentiam?
et tecū post mortē p̄ ip̄am et cū ip̄a
gaudere mereamur ī celis per te ih̄e
su x̄p̄e saluator mūdi. Qui cū pa